
 
Администрация Иссинского района Пензенской области 

МБОУ «Средняя школа с. Соловцово» 
ул. Центральная, д. 14, с. Соловцово, Иссинский район,  

Пензенская область, 442702 

Тел. (8-841-44) 2-66-95 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30. 10. 2024 г.        № 124-О/Д 
 

 

«О проведении школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников» 
 

 В соответствии с Положением о проведении школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Средняя школа с. 

Соловцово», утвержденным приказом МБОУ «Средняя школа с. Соловцово» 

от 29.08.2024 г. № 99/1  , на основании протоколов, представленных 

предметными комиссиями  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году: 

Русский язык 

Призёр – Шакиров Руслан Ибрагимович, обучающийся 6 класса, 

учитель Елисина Т.А. 

Математика 

Призёр – Доронин Никита Александрович, обучающийся 11 

класса, учитель Ванина Т.Е. 

Информатика 

Победитель - Доронин Никита Александрович, обучающийся 11 

класса, учитель Попенко И.А. 

История 

Призёр – Оськин Егор Сергеевич, обучающийся 8 класса, учитель 

Ашмарина Г.С. 

Обществознание 



Призёр - Доронин Никита Александрович, обучающийся 11 

класса, учитель Ашмарина Г.С. 

Биология 

Призёр – Савельева Софья Сергеевна, обучающаяся 9 класса, 

учитель Попов А.А. 

2. Наградить грамотами МБОУ «Средняя школа с. Соловцово» 

победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Нехорошеву В.А. 

 

 

 

Директор МБОУ  

«Средняя школа с. Соловцово»    /И.А. Попенко/ 
 

 
С приказом ознакомлены: ____________         _____________ /Нехорошева В.А./ 

                                                                           дата                                 подпись 


